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Abonnementspris for utenbygdsboende/ 
adresserte utsendinger er kr. 250,– pr. år.

Adressse: 
Biri Menighetsråd Strandgata 13 A, 2815 Gjøvik

Kontonr.: 2010 23 01839

VIPPS 73415

Alle innbetalinger må merkes med hva de gjelder

BIRI MENIGHET 
Biri menighetsråd: Cathrine Thorstensen, leder 

Øyvind Schiager, nestleder 
Jostein Skundberg, repr. i fellesrådet

Ansatte: Hanne Moesgaard Skjesol, sokneprest 
Inger Schiager, kantor 

Sven Feiring, kirketjener 50% 
Silje Aasli, kirketjener 50% 

Gunhild Ekerhaugen, saksbehandler

Biri Menighetskontor: 
Birivegen 101, 2836 Biri 

Åpent torsdager kl. 10.00 – 14.00

Kontortelefon: 458 76 201 
Kirketjener: 95 22 81 08

E-postadresser: 
Gunhild Ekerhaugen: ge767@kirken.no 

Inger Schiager: is325@kirken.no 
Hanne Skjesol: hs677@kirken.no

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD 
Dag Landmark, leder 

Jan Egil Pettersen, Kirkeverge 
Line Langseth Bakkum, Gravferdskonsulent/ 

ass.kirkeverge

Besøksadresse: 
Strandgata 13 A, Gjøvik 

Telefon 458 76 201/ Faks 61 14 6 4 81 
E-post: post.gjovik@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag 08.00 – 15.30

DIAKONENE I GJØVIK: 
Hilde Kristin G. Jarlvang,  

hj793@kirken.no, 916 96 338 
Chistian Sporild,  

Cs928@kirken.no, 45878587 / 97662824 
Kari Karsrud Korslien 

kk896@kirken.no, 922 97 269 

 TROSOPPLÆRERNE I GJØVIK: 
Karsten Torp, kt693@kirken.no, 950 65 812 

Eiliv Revling Holm,  
eh779@kirken.no, 949 73 714 

Hilde Engevold, he839@kirken.no, 415 71 492

Redaksjonens hjørne
Som forrige gang jeg skrev sitter jeg og ser utover Biri-bygda. Da var det vin-
tervakkert. Nå er det vårvakkert med museører på bjørka og vårens forskjellige 
paletter av grønt som brer seg utover og farger det som var grått.

Vår som vanlig, men alt er ikke som vanlig. For noen måneder siden fikk dere 
et menighetsblad i posten der innholdet i bladet ikke stemte med virkeligheten.
Vi annonserte gudstjenester, konserter, menighetsbasar og andre aktiviteter. 
Absolutt alt ble avlyst.

Verst har det vært for de som har måttet ta avskjed med sine kjære i en tid da 
det ikke har vært åpent for mer enn 10 personer til stede i seremonien i kirka.
Søndag formiddag har det vært merkelig stille i Biri kirke. Ingen gudstjenester 
siden før påske. 

Nå åpnes det forsiktig opp, men fortsatt er mye usikkert, og ingen har svaret på 
hvordan smittesituasjonen vil utvikle seg framover. 
Vi håper at vi snart kan samles i kirka, til glede og fest, på merkedager og til 
«vanlige» gudstjenester. Den Norske Kirke har hatt et rikholdig tilbud av nett-
gudstjenester, også her lokalt i Gjøvik, men det kan aldri erstatte det menneske-
lige fellesskapet.

Så blir det spennende å se om folk møter opp igjen når vi nå gradvis åpner opp.
Det har vært en vår med ekstra tid til refleksjon. Hva tenker Biris befolkning 
om kirkas betydning i bygda vår, og hvor mange har fått med seg det vi har lagt 
ut på nett denne tida?
Disse spørsmålene stilte vi til noen forbipasserende i Biri sentrum. Svarene kan 
du lese i bladet.

På forsiden er en flott gjeng av årets konfirmanter. Vi håper at konfirmasjonene 
kan gå som planlagt første helg i september.

Våren og sommeren kommer uansett, og vi kan glede oss over skaperverket 
enda en gang.

God Sommer!

Den blomstertid nå kommer med lyst og glede stor.
Den kjære, lyse sommer da gress og grøde gror.
Nå rører solens armer ved alt som før var dødt,
de blide stråler varmer, og alt på ny blir født.

NO - 3285
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Biskopens pinseandakt
«Igjen sa Jesus til dem: «Fred være med dere! Som Far har sendt 
meg, sender jeg dere.» Så åndet han på dem og sa: «Ta imot 
Den hellige ånd»

Slik står det i evangeliet etter Johannes 20, 21-22, og Jesus 
forbereder her disiplene på at Den hellige ånd skal komme i 
pinsen. Så i Apostlenes Gjerninger (kap 2) får vi høre om hva 
som skjer da Ånden kom til der disiplene var samlet: 

«Plutselig lød det fra himmelen som når en kraftig vind blåser, 
og lyden fylte hele huset hvor de satt. Tunger som av ild viste seg 
for dem, delte seg og satte seg på hver enkelt av dem. Da ble de 
alle fylt av Den hellige ånd, og de begynte å tale på andre språk 
etter som Ånden ga dem å forkynne». 

Det er dramatiske fortellinger, og det er ikke helt lett å forstå 
hva det er Den hellige ånd er og gjør. På mange måter er det 
kanskje salmedikterne som på best måte har klart å visualisere 
dette for oss, slik som i den folkekjære salmen «Måne og sol» 
vers 3; 

«Ånden, vår trøst, levende varm og hellig og sterk, taler om 
Gud, bærer oss frem dag etter dag. Herren vår Gud vil vi takke»

Dette verset kjenner jeg gir styrke og trøst inn i den tiden vi nå 
er i. At Guds ord er noe levende, noe som holder og bærer oss 

gjennom alle dager er et budskap som ikke kan sies for ofte. 
Den hellige ånd binder oss sammen - på tvers av landegrenser, 
generasjoner og livssituasjon. Den er levende og varm, hellig og 
sterk. Det er noen rare dager vi opplever, med mange helligdags 
tradisjoner som må endres. Men pinsens budskap er fortsatt det 
samme. Jesus lot ikke menneske være alene, selv etter sin him-
melfart. Nei, evangeliet er fortsatt virksomt, og Gud er oss nær 
midt i det vi opplever og står i. Hver eneste dag, til alle tider. 

Jeg ønsker alle sammen en god pinse!

Solveig Fiske
Hamar biskop

Hannes tanker 
Det er rart å kjenne hva som skjer med dagligdagen når de fleste 
vanlige aktivitetene blir stengt ned. Det har vært veldig stor 
forskjell på hvor travelt folk har hatt det siden Corona-alarmen 
gikk. All ære til dem som har holdt hjulene i gang og fått ekstra 
arbeidsbelastning for å hjelpe andre! Takk!

For min egen del har det vært en litt slapp periode. Jeg har både 
vært litt på vakt hele tiden og forberedt på at noe kunne skje, 
samtidig med at det ikke har skjedd stort. Det har vært slitsomt 
og slapt. Initiativet ble mindre ettersom tiden gikk. Jeg har 
oppfordret folk til å ringe meg hvis de trenger å høre en stemme. 
Det er det ingen som har gjort. Det får meg til å lure på om det 
kjennes tryggere ut å være anonym og snakke med andre ano-
nyme i hjelpetelefoner? Det er et fint tilbud, men jeg er her. Jeg 
kan også gjerne gå en tur og prate hvis noen ønsker det.

Et av de gode rådene som har vært fremme er å lage seg faste 
rutiner. Stå opp til vanlig tid og bevare en dagsrytme. Sette seg 
mål for dagen – også med hyggelige ting.

Det fikk meg til å tenke over den første skapelsesfortellingen 
igjen. Den hvor det står at Gud skapte jorden på seks dager. På 

den fjerde dagen står det forklart at lyset på himmelhvelvingen 
som skiller natt og dag også skal være tegn for høytider, dager 
og år. Det er med andre ord en urgammel erfaring at vi trenger 
noen holdepunkt. Vi trenger høytider, dager og år i livet. Det 
er slikt det er ment å være. Det er da Gud ser at skaperverket 
er godt etter den fjerde dagens innsats. Det er heller ikke godt 
med for mange hviledager! De som nå har såkalte hviledager 
24-7 uten jobb eller studie, de har det ikke lett. Det er vanskelig 
å stå opp når du ikke har noe å stå opp til. Det er først når du 
har gjort en ukes hardt arbeid at det er godt å hvile. Jeg håper 
for alle at de finner noe meningsfullt å gjøre, så de har noe eller 
noen å stå opp for. 

Når dette bladet er ute har vi begynt å feire gudstjenester igjen. 
Da er det høytid og helligdag og noe å stå opp til. Det blir godt 
å kunne møtes! Det har jeg lengtet etter hele våren. Jeg håper at 
vi treffer maks antall mennesker i kirka hver søndag fremover! 
Kanskje du kan ta en tur og sjekke om det blir fullt?
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Vi har nå samlet inn over 750.000,- og er halvveis 
til målet om å samle inn 1.5 mill. her lokalt! Det er 
fantastisk gledelig og veldig inspirerende.

Som alle andre aktiviteter måtte innsamlingsaksjonen til nytt orgel 
ta pause fra midten av mars på grunn av korona-situasjonen.
Da var gleden ekstra stor over gaven på 150.000,- fra Biri 
Sanitetsforening som kom like før.
Vi skrev om gaven i forrige nummer, og de fleste har også sett 
reportasjen i Gjøvik blad for noen uker siden. Hurra for sani-
tetskvinnene i Biri! 
Leder, Britt Lillejordet, sier at «ei kirke uten orgel blir jo nesten 
som 17. mai uten korps»
Det varmer å oppleve engasjementet for at vi skal få til dette 
sammen.
Lag og foreninger stiller virkelig opp, og nå har vi også fått en 
gave på 5000,- fra Lions Club Biri. Tusen takk!

Tusen takk også for alle private gaver! Ingen nevnt, ingen glemt, 
men alle får en takk i posten.

Like før dette bladet gikk i trykken fikk vi beskjed om at Toten 
Sparebank har gitt oss 50.000,- Vi er overveldet og glade over 
responsen på søknaden som var sendt banken.

Målet er et nytt orgel i 2027, men jo fortere innsamlingsak-
sjonen går jo før kan vi ta fatt på selve prosessen med å sende 

Siste nytt om orgelaksjonen
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Innsamlingsbarometer  
orgelaksjonen

ut anbud til orgelbyggere. Det vil også være et viktig signal til 
kirkelig fellesråd og kommune om å bevilge sin del. 
Orgelkomiteen har dette året fått to nye medlemmer, Cathrine 
Thorstensen som er leder i menighetsrådet og Jostein Skund-
berg som er vår representant i kirkelig fellesråd. Skundberg har 
bakgrunn som organist og vil kunne bidra med fagkunnskap i 
tillegg til den viktige jobben innad i kirkelig fellesråd.

Vi skrev også i forrige blad om orgelplaketten som lages og 
selges for 5000.- pr. stk.
Vi har nå bestilling på to stykker til private givere, og det er bare 
å bestille hvis det er flere som vil sikre seg en plakett med orgel-
pipe på en bakgrunn med Biri-tapet. Vi lager ikke så mange så 
dette kan bli et samleobjekt. Vi håper også at lokalt næringsliv, 
lag og foreninger kan være interessert i en slik plakett.

Søndag 21.juni blir det «Pipekonsert» med Halgeir Schiager og 
Gunn Inga Schiager Tofsrud. Konserten er til inntekt for nytt 
orgel.
Vi satser også på å kunne gjennomføre konserten søndag  
11. oktober med bl.a Hege Øversveen, Astrid og Ingunn Ekern 
og Cecilie Ødegården. Det blir mer info i neste nummer av 
bladet. Denne konserten er også til inntekt for nytt orgel.

Målet nå må være å krysse 800.000 – grensa innen året er 
omme.

Følg med i neste nummer!

Fra venstre: Torvild Sveen, Hedvig Øverjordet, Jorunn Sæbbe og Brit Lillejordet fra Biri 
Sanitetsforening. Foto: Ragnhild Fladsrud, Gjøviks Blad

Gaver til nytt orgel kan vipses til 73415 eller settes inn på konto 
2010 23 01839.
Merk gaven «Nytt orgel»

Orgelplakett kan bestilles hos Torunn Vigrestad, tlf. 900 20 874
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Det blir en halv times konsert kl. 12.00. På grunn av korona-
situasjonen blir det ikke vanlig sommeråpen kirke, og det blir 
heller ingen servering.
Det blir kollekt ved utgangen.

24. juni: Inger Schiager, flygel 
Organisten i Biri starter sommerkonsertserien med en halv
times flygelkonsert.
Det blir musikk av Bach, Beethoven og Grieg.

1. juli: Edgar Berg Nilsen
Edgar Berg Nilsen er bare 14 år, men et stort talent både på 
saksofon og piano. Han er til daglig bosatt på Ås, men har 
tilknytning til Biri gjennom sin mor Torild, som er profesjo-
nell trombonist ansatt i Det Norske Blåseensemble. På denne 
konserten vil Edgar spille saxofon.

Det blir sommerkonserter på onsdag formiddag denne sommeren 
også, fire onsdager i perioden 24. juni – 15. juli.

8. juli: Amund Haugen Tusvik, fiolin
Biri-gutten Amund er nå ferdig med 
første år som student ved Norges  
Musikkhøgskole.
Han skal spille musikk av J. S. Bach. 

15. juli: Hanne Moesgaard Skjesol og Morten Wentzel,  
sang og flygel
I fjor hadde Morten Wentzel og Hanne Skjesol sin første 
konsert sammen her i Biri kirke.
Morten Wentzel er pianist og begynte å samarbeide med 
soknepresten vår i 2019. Han har jobbet som studiomusiker  
i flere sammenhenger.
Begge er glade i salmer og i jazz, og de har hatt salmekvelder  
i flere kirker i området. 
På konserten i Biri kirke blir 

det allsang  
fra salmeskatten og 
noen jazzlåter.

Pipekonsert i Biri kirke 21. juni
Søndag 21. juni blir det pipekonsert i Biri kirke  
til inntekt for nytt orgel.
Medvirkende er Halgeir Schiager på orgel og  
Gunn Inga Schiager Tofsrud på fiolin.
Denne konserten skulle egentlig vært 14. juni.  
Vi legger opp til at vi tar inn det antall som vi kan 
få plass til med godkjente retningslinjer for slike 
arrangement. Konserten er behørig omtalt i forrige 
nummer av Menighetsbudet og er til inntekt for  
nytt orgel i Biri, og det blir kollekt ved utgangen.
Det blir et variert og flott program med stykker for 
fiolin og orgel og noen rene orgelstykker. Dette blir en 
fin inngang til sommerkonsertserien i Biri kirke, og etter 
en tid med avlyste arrangementer håper vi mange vil 
møte opp.
Biri kirke, søndag 21. juni Kl. 19.00
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Løsningene finner du på side 10

Løsningene finner du på side 10

To nye ord?
Ordene i midten forandrer seg hvis du føyer til et ord foran,  
eller legger til et ord bak.

Føy til ord FORAN fra raden til venstre, og legg til ord BAK fra raden til høyre.  
To eksempler er allerede gjort. Sett i gang !

SÅPE BALL SKIVE

FOT BOBLE SLØYD

JET TRE VINGE

GROV HESTESKO SKO SKOMAKER BINGE

SEIL BIL HAVN

BRØYTE BRØD MAJOR

ELG TANN MAKER

LØVE FLY BAD

FURU BÅT PRØVE

HESTE KLOSS LEGE

LEGO ELGJEGER JEGER JEGERPRØVE OPPHØGGER

Sanger – Men hvilke linjer hører sammen?
Hvilke linjer fra sangene hører sammen, to og to?

1 Kom, mai, du skjønne, milde ... A ... de er kommet nå tilbake...

2 Fløy en liten blåfugl gjennom ... B ... taket, som har motor og dobbelt propell...

3 Hurra for deg som ... C ... skjorta mi? Hvor er munnspillet mitt…

4 Alle fugler små ... D ... kan du ta dem og vifte med, kan du…

5 Lille måltrost, lille måltrost, ... E ... gjør skogen atter grønn, og la ved bekk …

6 Vi lister oss så stilt… F ... landet, som det stiger  frem…

7 Hiv o’hoi, snart er skatten vår ... G ... fyller ditt år! ...

8 Hvor er buksa mi? Hvor er ... H ... ei einaste ku. Per Spelmann han …

9 Per Spelmann han hadde ... I ... vindu, gjennom vindu, gjennom vindu …

10 Ja, vi elsker dette ... J ... Så kan vi ta det rolig de neste hundre år ...

11 Hvis dine ører henger ned, ... K ... hvorfor er du så glad? ...

12 Her kommer Karlson på ... L ... på tå når vi drar ut og røver ...
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Konfirmanter  
i Biri kirkeHilsen fra Blå Kors i Biri

Korona – krone – manglende kroner

Jan Draumås har sendt en hilsen og statusrapport fra Blå Kors i Biri.

Blå Kors er en paraplyorganisasjon i Den Norske Kirke og frikirkene i Norge. 
Hovedoppgaven er å hjelpe de som sliter med rus og spilleavhengighet m.m.
I Biri har Blå Kors en kontaktgruppe på to personer som har samling en gang i 
måneden.

Blå Kors- møtene avholdes på Bethel, og dette er kvelder med mye sang og mu-
sikk. Vi får besøk av sanggrupper og enkeltpersoner som også synger og spiller. 
Biri Sang- og musikklag er med fast to ganger i året. Ellers består programmet av 
opplesning av «ord til ettertanke» eller dikt.

Til møtene samles ca. 40 – 50 stk. De fleste er godt voksne.
Et viktig innslag er kaffepausen der det serveres snitter og bløtkake. Frivillige 
kommer med mat og kaker, står for kaffekoking, servering, pynting og rydding.
Vi hadde møter i januar og februar, men etter at korona-viruset kom har vi måttet 
avlyse møtene.

Vi vil takke alle som har støttet opp om møtene. Takk for all hjelp for å få møtene 
gjennomført. Takk til alle som kjøper «årer» og bidrar økonomisk til arbeidet for 
å hjelpe bl.a barn som lever i hjem med rusproblemer. I Norge regner en at over 
90.000 barn lever i hjem med rusproblematikk.
På sangmøtene i 2019 ble det samlet inn 34.700,-

Det er enda uklart når vi kan starte opp igjen, men vi håper på nye møter utpå 
høsten.

Koronapandemien med avlysning av 12 gudstjenester i 
Biri kirke, medførte bortfall av offerinntekter.

Dette utgjør en betydelig del av inntektene i menigheten. 
Faktisk regner vi med et bortfall på ca. kr 20 000. Dette er 
penger som hovedsakelig skulle gått til utgifter i forbindelse 
med trosopplæringsarbeidet, så som Min kirkebok til  
2-, 4- og 6 åringene. Og også Bibler til konfirmantene, 
foruten utgifter til andre trosopplæringstiltak som allerede 
er gjennomført eller vi regner med å gjennomføre i løpet av 
året. Dessuten var det også satt opp offer til generelt menig-
hetsarbeid, diakoni, menighetsblad og nytt kirkeorgel i denne 
perioden.

Heller ikke menighetsbasaren som var planlagt i april kunne 
gjennomføres og er avlyst i år på grunn av den usikre situa-
sjonen. I fjor innbrakte den ca kr 60 000.-, og det var regnet 
med et tilsvarende beløp i år.

Det er med andre ord en betydelig inntektssvikt. 
Dette kan det gjøres noe med! 

Alle som kan, kan bidra med gaver. De kan overføres til 
menighetsrådets bankkonto – 2010 23 01839 eller Vipps til 
nr. 73415. 
Merk innbetalingene med hva du ønsker å støtte –  
Trosopplæring, Menighetsarbeidet, Diakoni, Menighetsbladet 
eller Orgelaksjonen.

Lørdag 5. september:
Aasheim, Robin
Bratlistuen, Markus
Bruun De Neergaard, Joachim
Ekmann, Daniel Fernández
Etnestad, Inger Cecilie
Gilberg, Emil Kind
Juleshaug, Selma Josefine
Mathisen, Eskil Fossen
Mehlum, Hannah
Nereng, Einar Langseth
Sand, Oskar Jakola
Sand, Magnus
Simensen-Engen, Sarah
Skogli, Leo
Storsveen, Ida
Strandengen, Hedda

Søndag 6. september:
Engen, Julie Aaslund
Hegge, Simen Myrvang
Jostad, Ingvild Ouren
Lindokken, Stein Rune
Raabe, Tuva Engevold
Strandengen, Emil Brovold
Øverjordet Brovold, Vemund Kristoffer
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«Denne salmen er jeg glad i »
Takk for utfordringen, Janka
Som korsanger gjennom mange år, fra tidlig ungdom og til 
nå i seniorkor. Jeg har mange hyggelige minner og møter. 
Da jeg ble konfirmert i Uranienborg  Kirke ble det tilsatt en 
ungdomsprest, Olaf (Laffen blant venner) Hillestad. Han 
startet ungdomsklubb, og vi fikk i gang håndballag (jentene), 
og sangkor. Ungdomsklubb var nytt for oss og ble et populært 
samlingssted. Hans sønn Erik er nok mer kjent i dag. Olaf har 
jo skrevet en del salmer, men ikke salmer jeg kjenner så godt.

Salmene våre er en kulturskatt. Da den gamle salmeboken 
skulle erstattes av den nye i 2014, var jeg med på en 
salmemaraton i Vingrom Kirke. Det ble sunget fortløpende i 
60 timer. Dugnad med mange organister og sangere.  
Vi sang gjennom hele den gamle salmeboken. Jeg hadde 
sangvakt fra kl 05 – 07. Og utrolig, men menigheten stilte opp 
som tilhørere og sang med, gjennom hele sangvaken.

Den salmen jeg har valgt meg ut er ”Himlen blåner for vårt 
øye” En folketone fra Hodalen i Hedemark, med tekst av Einar 
Skjæråsen. Jeg syntes denne salmen passer godt nå i denne rare 
koronatiden.

Beethoven i Biri kirke
På den første sommerkonserten denne sommeren,  
24. juni, blir noe av programmet musikk av Ludwig 
van Beethoven.
Det er ikke tilfeldig. Det er i år 250 år siden han ble født, 
16.12 1770 i Bonn i Tyskland. Han ble altså født 7 år før 
Biri kirke stod ferdig i 1777.

Beethoven begynte sin karriere som musiker med å få under-
visning i klaverspill, orgelspill og komposisjon, og han kunne 
alt som 12-åring vikariere for sin lærer på orgelet. 13 år 
gammel ble han ansatt som hoffmusiker. Som 17-åring møtte 
han Mozart i Wien, men han måtte dra tilbake til Bonn etter 
kort tid fordi moren var lungesyk, og hun døde kort tid etter. 
Faren begynte etter hvert å drikke og den eldste sønnen, 
Ludwig, fikk ansvaret for husholdningen. Ludwigs beskytter, 
grev Ferdinand von Waltstein, sørget for at Ludwig senere 
fikk fortsette sine musikkstudier i Wien hos Joseph Haydn. 
Han kom dit i 1792, ett år etter Mozarts død.

Beethoven vakte snart stor oppmerksomhet som klavervir-
tuos. Som komponist utviklet han en form som fjernet seg 
fra gjengse normer og som avslørte en komponistpersonlighet 
av stort format.

Beethovens privatliv ble 
ikke spesielt lykkelig. 
Han ble aldri gift, fikk 
aldri noe fast hjem, og 
han var plaget av syk-
dom og tap av hørsel. 
Han ble etter hvert helt 
døv, men han skapte i 
denne tiden allikevel 
noen av sine aller stør-
ste musikalske verk.

Folk flest kjenner best hans symfoni nr. 5, «Skjebnesymfoni-
en» og de mest kjente klaverstykkene. Hvem har vel ikke hørt 
«Til Elise» og «Måneskinnssonaten».
Fra hans siste symfoni, nr. 9, kjenner mange temaet i siste 
sats med tekst at Friedrich Schiller «Ode til gleden». Denne 
melodien har nå kommet inn i vår salmebok med tekst av 
Henry van Dyke, oversatt av Eivind Skeie. «Ærens konge, 
nådens Herre, glade vil vi prise deg»
Denne salmen vil vi forsøke å ta fram innimellom og synge 
på gudstjenester.

«Til Elise» og første sats av «Måneskinnssonaten» får dere 
høre på sommerkonsert 24. juni.

Himlen blåner for vårt øye
Himlen blåner for vårt øye, jorden grønnes for vår fot.
Bekken risler for vår tørste, korn og blomst og tre slår rot.
Fuglen spiler sine vinger, barnet pludrer med sin mor.
Lovet være Han som skapte drømmen og det første ord.

Vinden har sin sti å vandre, bølgen har sin vei å gå.
Vår og sommer, høst og vinter, skifter i det minste små.
Gledens tid og sorgens time, har sin bolig i hvert sinn.
Lovet være Han som åpnet første le og siste grind.

Lyset stiger, lyset faller over alle dunkle fjell.
Morgensol og aftenstjerne viser dag og varsler kveld.
Hjertet har sin lengsels høyde, hånden har sin gjernings fred.
Lovet være Han som ER og ånder over tid og sted.

Herved utfordrer jeg Berit Rindal

Karen Stenehjem
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Kristine Schiager
1.	 Jeg får  
Menighetsbudet i 
postkassa og blar 
igjennom.

2.	 Jeg har sett en del 
av det som Biri kirke 
har lagt ut på fb-siden.

3.	 Ja, jeg synes  
Biri kirke er viktig for 
bygda

4.	 Nei, det tror jeg 
ikke. Jeg går ved spesiel-
le anledninger

Bjørn Gøran Rise
1.	 Ja, jeg får Menighetsbudet og leser det.

2.	 Nei

3.	 Biri kirke er 
viktig for bygda, 
absolutt.

4	 Jeg kan tenke 
med å gå på en 
gudstjeneste, men 
det er viktig at det 
er trygge tiltak i for-
hold til smittevern.
	 Ellers går jeg 
gjerne på konser-
ter.	

Anneke Dekker Haug
1.	 Ja, vi får bladet i postkassa og vi leser det

2.	 Nei, jeg er ikke så glad i være på nett. Man blir lei av at 
alt skal være på nett.

3.	 Ja, kirka er viktig for bygda. Vi er ikke flittige kirkegjen-
gere, men jeg synes kirka er et viktig og vakkert samlingsted. 
Jeg er veldig glad i konsertene, og nå ser jeg fram til sommer-
konsertene. Kirka er et fint sted å høre til.

4.	 Ja, det kan jeg. Jeg er mest glad i familiegudstjenester. 
De vanlige gudstjenestene kan bli litt tunge. Familieguds-
tjenestene gir meg mest.

Gunn Elin Pettersen
1.	 Ja, jeg får det i postkassa. Jeg leser ikke så  
mye, men blar igjennom.

2.	 Jeg har ikke sett noe 
av det kirka har lagt ut 
på nett disse ukene. Jeg 
er ikke inne på Biri kirke 
sin fb-side selv, men jeg 
ser når noen jeg kjenner 
har delt noe av det Hanne 
prest har lagt ut.

3.	 Ja, absolutt.

4.	 Nei, jeg pleier ikke å gå 
i kirka ellers heller. Jeg har 
hatt lyst til å gå på juleguds-
tjeneste, men da har det vært 
så travelt. Det er fint med kirkekonserter, og når jeg er i 
utlandet på ferie liker jeg å gå innom kirker for å tenne lys og 
kjenne på stillheten og stemningen.

Fire på gata
Spørsmål 1: Får du Menighetsbudet i postkassa og 
leser du det?

Spørsmål 2: Har du hørt eller sett på noe av det som 
kirka i Biri har lagt ut på nett de siste ukene?

Spørsmål 3: Synes du kirka i Biri er viktig for bygda?

Spørsmål 4: Kan du tenke deg å gå på en gudstjeneste 
i Biri kirke når vi nå åpner opp igjen?
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Slekters gang
Døde
Anne Marie Bekkelund
Ruth Skoglund
Arve Lunn
Jenny Sveine
Oddlaug Nelly Rognstad

Liv Nordland
Olaug Johanne Jevnesveen
Lars Smestad
Ida Tømte
Tonette Lomsdalen

♥ Hjertelig takk 
Hjertelig takk for minnegaven ved Oddlaug  
Rognstads bortgang.
Redalen Sanitetesforening

♥ Hjertelig takk 
Hjertelig takk for minnegaven ved Ingrid Fjeld`s 
begravelse.
Hjemmetjenesten Biri

♥ Hjertelig takk 
Hjertelig takk for minnegaven ved  
Ruth Skoglund`s begravelse.
Hjemmetjenesten Biri

Løsning på To nye ord? – Side 6:
SÅPE FOTBALL BALL BALLBINGE SKIVE
FOT SÅPEBOBLE BOBLE BOBLEBAD SLØYD
JET FURUTRE TRE TRESLØYD VINGE
GROV HESTESKO SKO SKOMAKER BINGE
SEIL BRØYTEBIL BIL BILOPPHØGGER HAVN
BRØYTE GROVBRØD BRØD BRØDSKIVE MAJOR
ELG LØVETANN TANN TANNLEGE MAKER
LØVE JETFLY FLY FLYVINGE BAD
FURU SEILBÅT BÅT BÅTHAVN PRØVE
HESTE LEGOKLOSS KLOSS KLOSSMAJOR LEGE
LEGO ELGJEGER JEGER JEGERPRØVE OPPHØGGER

Løsning på «Sanger – hvilke linjer hører sammen» – Side 6:
1 E 5 K 9 H

2 I 6 L 10 F

3 G 7 J 11 D

4 A 8 C 12 B



Menighetsbudet   Nr. 2  |  2020 11

TANNLEGEKONTORET
PÅ BIRI

Tannlegene
HEIDI SÆTERBAKKEN

ANNE SOLÅS

Telefon 61 18 53 62

potetbrød 
Vanlig og glutenfritt

Biri Flatbrødbakeri AS
2837 Biristrand

Tlf.: 61 18 46 61

Gudstjenesteoversikten 
finner du i

Vi har egne lokaler for:
MINNESAMVÆR - KURS - MØTER

SELSKAPER
Utkjøring av mat til alle anledninger.

KAFFETERIA og MATBAR
med god og variert meny

OVERNATTING
Våre lokaler er tilrettelagt for handikappede.

Tlf. 61 18 58 00
e-post: vertshv@online.no

www.vertshusetv-e6.no
Velkommen som vår gjest!

Verthuset V-E6
2836 Biri

ØISTEIN NETTUM
SYNNØVE RUSTAD

T • 61 18 69 40
• Hele døgnet

www.nettum.no

Neste nummer
 av Menighetsbudet 

kommer ca. 15. september.
Innleveringsfrist for bidrag

er 15. august til 
is325@kirken.no

På forhånd hjertelig takk for ditt 
bidrag i bladet!

Utfører alle tjenester ved dødsfall, 
begravelse og kremasjon 

i hele distriktet.

BIRI
Hjemmebesøk, blomster 
og salg av gravminner.

Prisgunstig

Vakt hele døgnet:
61 18 31 03

Bekkelund
Birivegen 52, 2836 Biri

Autorisert regnskapsførerselskap

Ditt lokale 
regnskapskontor!
Andreas Ekern 971 16 275 
Knut Røkke 456 13 176 
post@mjosenregnskap.no
www.mjosenregnskap.no

MJØSENMRREGNSKAP
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Returadresse:
Biri Menighetsråd
Strandgata 13A
2815 Gjøvik

JUNI
14. juni – 2. søndag i treenighetstiden 
– Matt 3, 11-12
Biri kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Trosopplæringsarbeidet
Prest: Hanne Moesgaard Skjesol

21. juni – 3. søndag i treenighetstiden 
– Luk 14, 15-24
Biri kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Menighetssarbeidet
Prest: Haraldur Gunnarsson

28. juni – 4. søndag i treenighetstiden
Redalssetra kl. 1100 – Friluftsgudstjeneste
«Skaperverkets søndag»
Takkoffer til Kirkens SOS Hedmark/Oppland
Prest: Hanne Moesgaard Skjesol

JULI
5. juli – 5. søndag i treenighetstiden 
– Matt 7, 15-20
Nykirke kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Trosopplæringsarbeidet
Prest: Hanne Moesgaard Skjesol

12. juli – 6. søndag i treenighetstiden 
– Luk 5, 1-11
Biri kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Trosopplæringsarbeidet
Prest: Hanne Moesgaard Skjesol

19. juli – 7. søndag i treenighetstiden 
– Luk 15, 1-10
Seegård kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Kirkemusikkarbeidet
Prest: Hanne Moesgaard Skjesol

26. juli – 8. søndag i treenighetstiden 
– Matt 6, 19-26
Biri kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Trosopplæringsarbeidet
Prest: Haraldur Ørn Gunnarsson

29. juli – Olsok 
– Joh 12, 24-26
Kirketuften på Kirkerud kl. 1800
Olsokgudstjeneste
Takkoffer til Kirkerudfondet
Prest: Haraldur Ørn Gunnarsso

AUGUST
2. august – 9. søndag i treenighetstiden 
– Matt 11, 28-30
Nykirke kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Trosopplæringsarbeidet
Prest: Haraldur Ørn Gunnarsson

9. august – 10. søndag i treenighetstiden 
– Luk 5, 27-32
Biri kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Menighetsbladet
Prest: Hanne Moesgaard Skjesol

16. august – 11. søndag i treenighetstiden 
– Matt 23, 37-39
Seegård kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Menighetsarbeidet
Prest: Haraldur Ørn Gunnarsson

23. august – 12. søndag i treenighetstiden 
– Matt 6, 24-34
Biri kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Misjonsprosjektet diakonalt arbeid 
i Thailand (NMS)
Prest: Haraldur Gunnarsson

30. august – 13. søndag i treenighetstiden 
– Matt 25, 14-30
Biri kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Trosopplæringsarbeidet
Prest: Hanne Moesgaard Skjesol

SEPTEMBER
Lørdag 5. september
Biri kirke kl. 1100 – Konfirmasjonsgudstjeneste
Takkoffer til Trosopplæringsarbeidet
Prest: Hanne Moesgaard Skjesol

6. september – Vingårdssøndagen 
– Matt 20, 1-16
Biri kirke kl. 1100 – Konfirmasjonsgudstjeneste
Takkoffer til Trosopplæringsarbeidet
Prest: Hanne Moesgaard Skjesol

13. september – 15. søndag i treenighetstiden 
– Matt 5, 38-48
Biri kirke kl. 1000 – Høymesse
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Menighetsbladet
Prest: Hanne Moesgaard Skjesol
Menighetsmøte etter gudstjenesten. 

20. september – 16. søndag i treenighetstiden 
– Mark 7, 31-37
Biri kirke kl. 1000 – Høsttakkegudstjeneste
Nattverd. Evnt. dåp
Takkoffer til Bibel og Språk i Mali
Prest: Hanne Moesgaard Skjesol

Hva skjer i Biri kirke?

Biri kirke er raus og åpen. Her er det godt å komme for alle.

Biri kirke finnes også på Facebook


